Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn AG MS
TRN AG OBJIMKA GSA - Šroubení z mosazi pro ruční opravu
hadice
Kód produktu: 30976
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: 0°C až +95°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: DIN EN 14 424, REACH, RoHS
Médium: Voda a kapaliny
Koncovka slouží jako jednoduché hadicové uchycení pomocí objímkového šroubení. Vždy je rozebíratelná a znovu použitelná.
Žádné ulpívání nečistot mezi nátrubkem a duší hadice. Pozor na údaje k požadovaným tloušťkám stěny hadice!
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GSA12-13
13x3,0
10 mm
G 1/2"
22
25 bar
52
0,113 kg
1-10
ks
315,40 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSA34-19
19x4,0
17 mm
G 3/4"
27
25 bar
55
0,18 kg
1-10
ks
413,70 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GSA10-25
25x4,5
22 mm
G 1"
36
25 bar
60
0,23 kg
1-10
ks
541,10 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0